МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМЖЫН ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Четвертый созыв

XXXV (очередная)  сессия

от 27 марта 2024 года № 265

О временной комиссии по внешней проверке годового
отчета об исполнении бюджета Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл
за 2023 год

В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл решило:
1. Создать временную комиссию по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл за 2023 год в составе согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Марийского
 сельского поселения                                                         И.З.Халитов

Приложение
к решению Собрания депутатов
Марийского сельского поселения
от 27 марта 2024 года № 265

[bookmark: _GoBack]Состав
временной комиссии по внешней проверке годового
отчета об исполнении бюджета
Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл за 2023 год

	№ п.п.
	Ф.И.О., наименование замещаемой должности
	Статус
в комиссии

	1
	Егоров Дмитрий Иванович – депутат Собрания депутатов Марийского сельского поселения, председателем постоянной комиссии по бюджету, финансово-контрольной деятельности и экономическому развитию
	-председатель;

Члены Комиссии:
	2
	Опарин Евгений Васильевич – депутат Собрания депутатов Марийского сельского поселения, член постоянной комиссии по бюджету, финансово-контрольной деятельности и экономическому развитию

	3
	Иванова Зоя Михайловна – депутат Собрания депутатов Марийского сельского поселения, член постоянной комиссии по бюджету, финансово-контрольной деятельности и экономическому развитию.

_____________________